
JORNAL O ALTO URUGUAI | 6 DE JULHO DE 2019 49 PUBLICAÇÕES LEGAIS
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN-RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS 
(Lei Federal nº 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

I- CONTRATOS MÊS JUNHO DE 2019. 
Contratante: Município de Frederico Westphalen/RS.
01) PP 45/2019. OBJETO: aquisição de equipamentos de informática e eletrônicos 
CONTRATO 202/2019. Contratada: Flavio Hasselmann Pinto ME Valor: R$ 6.920,00. 
CONTRATO 203/2019. Contratada: Fulltech Equipamentos Ltda Valor: R$ 764,40  
CONTRATO 204/2019. Contratada: Guilherme Xavier Piva Eirelli ME Valor: R$ 4.598,00  
CONTRATO 205/2019. Contratada: Kalinosvski & Kalinovski Ltda ME Valor: R$ 
7.153,00  CONTRATO 206/2019. Contratada: Leo I. de castro & Cia Ltda Me Valor: R$ 
770,00  CONTRATO 207/2019. Contratada: Marcelo Gastmann & Cia Ltda ME Valor: 
R$ 8.034,00  CONTRATO 208/2019. Contratada: MB Catarinense Eireli Me Valor: R$ 
4.460,00  CONTRATO 209/2019. Contratada: Medeiros de Oliveira Informática Ltda 
Valor: R$ 6.640,00  02)  CONTRATO 210/2019. Objeto: contratação de empresa para 
realizar serviços de horas máquinas, cfe. PP SRP 117/2018. Contratada: Construtora 
Santa Vitória Ltda EPP. R$ 19.125,00 03) CONTRATO 211/2019. Objeto: aquisição 
de peças para realizar o conserto da Mini Escavadeira Bobcat E42,  ano 2014, cfe. 
PP 56/2019 Contratada: GHM Serviços e Peças Eireli . R$ 15.191,54 04) CONTRATO 
Nº 212/2019. Objeto: contratação de empresa para realizar conserto, com emprego 
de materiais, no semáforo localizado no entroncamento entre as avenidas João Muniz 
Reis e Arthur Milani, cfe. Dispensa de Licitação 26/2019. Contratada: Sinacom Indus-
tria e Com. de Sinalização Viaria Eireli R$ 6.544,00. 05) CONTRATO 213/2019. Objeto: 
contratação de empresa para elaboração de projeto elétrico para revitalização da ilu-
minação pública da Praça da Catedral (Praça da Matriz) deste município cfe. Dispensa 
de Licitação 27/2019. Contratada: Cantarelli & Vissotto Engenharia Ltda Valor: R$ 
5.800,00. 06) CONTRATO 214/2019. Objeto: serviços de recapagens e vulcanização 
de pneus, cfe. PP SRP 55/2019. Contratada: Altamir Marcelo Zimmermann - ME . R$ 
4.580,00. 07) CONTRATO 215/2019. Objeto: serviços de recapagens e vulcanização 
de pneus, cfe. PP SRP 55/2019. Contratada: Grando Pneus Ltda EPP R$ 10.780,00 
08) CONTRATO 216/2019. Objeto: serviços de recapagens e vulcanização de pneus, 
cfe. PP SRP 55/2019. Contratada: J.D.M. Beccon & Cia Ltda EPP. Valor R$ 16.746,00 
09) CONTRATO 217/2019. Objeto: aquisição de playground modular advanced, di-
mensões 6,70 x 4,15 x 3,10 destinado a Praça da Matriz, deste município, cfe. DL 
28/19. Contratada: Roberto de Conto & Cia Ltda. R$ 17.400,00 10). CONTRATO 
218/2019. Objeto: aquisição de materiais destinados a sinalização viária, cfe PP SRP 
39/2019. Contratada:  Ana Carolina Moretti Garay ME. R$ 3.940,45 11) CONTRATO 
Nº 219/2019. Objeto: aquisição de materiais destinados a sinalização viária, cfe PP 
SRP 39/2019.. Contratada: Industria de Tintas Charrua Eireli EPP. R$ 15.975,40. 12) 
CONTRATO Nº 220/2019. Objeto: aquisição de materiais destinados a sinalização vi-
ária, cfe PP SRP 39/2019. Contratada: Supertintas Industria e Comércio de Tintas 
Ltda ME R$ 11.329,00. 13) CONTRATO Nº 221/2019. Objeto: aquisição de mate-
riais destinados a sinalização viária, cfe PP SRP 39/2019.. Contratada: Willian Pablo 
Lamperti. R$2.676,00. 14) PP 52/2019. Objeto: aquisição de materiais ambulatoriais 
para a Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATO Nº 222/2019. Contratada: A Favarin 
Distribuidora Ltda. R$ 50.870,50. CONTRATO Nº 223/2019.. Contratada: Altermed 
Material Médico Hospitalar Ltda. R$ 34.180,85 CONTRATO Nº 224/2019. Contratada: 
Dalbex Comercio de Medicamentos Eireli. R$ 18.835,00.  CONTRATO Nº 225/2019. 
Contratada: Dental Show Comercio de Prod. Odontológico e Hospitalares Ltda. R$ 
1.347,30.  CONTRATO Nº 226/2019. Contratada: LA Dalla Porta Junior EPP. R$ 
18.791,80. CONTRATO Nº 227/2019. Contratada: Prosaude Dist. De Medicamentos 
Ltda EPP. R$ 17.337,00. CONTRATO Nº 228/2019. Contratada: RS Prod. Hospitalares 
Ltda. R$ 38.125,00 CONTRATO Nº 229/2019. Contratada: SG Tecnologia Clinica Ltda.  
R$ 3.500,00.  15) CONTRATO Nº 230/2019. Objeto: contratação de empresa para 
realizar show humorístico, no dia 05 de outubro de 2019, no evento comemorativo 
ao dia nacional do Idoso, organizado pela Secretaria Municipal de Assistência Social 
e Habitação, de acordo com Decreto Municipal 66 de 06/06/2019 cfe Inexigibilidade 
Lic. 10/2019 Contratada: A D DE MORAES EVENTOS - ME. R$ 11.500,00. 16) Termo 
de Parceria 01/2019. Objeto: implementação de metodologia de educação cooperativa 
baseada em projetos, para o desenvolvimento de princípiosde cooperação e cidadania. 
Cfe inexigibilidade 04/2019. Contratada: Fundação de desenvolvimento Educacional e 
Cultural do Sistema de Crédito Cooperativo- Fundação Sicredi. R$ 12.000,00
II - Aditivos Contratuais - 1) Nº I ao C. 221/2018. Objeto: prorrogação contratual (6 
meses) Contratada: Carlos Augusto Manfi o. R$ 16.800,00. 2) Termo de Apostilamento 
I ao C. 195/2019. Objeto: inclusão dotação orçamnetaria Contratada: JP Equipamentos 
Ltda ME  3) Nº I ao C. 154/2019. Objeto: Acrescimo quantidades itens Contratada: Al-
barello Transportes Terraplanagem Ltda. Valor R$ 15.588,79. 4) Nº II ao C 109/2019: 
Objeto: reinicio dos serviços, restituição de prazo, passando a vencer em 10/08/2019 
Contratada: Eletrotec Sistemas de Energia Ltda  5) Nº I ao C 403/2018: Objeto: pror-
rogação prazo de execução (60 dias), Contratada: Construtora Santa Vitória Ltda 6) 
Nº II ao C. 435/2018: Objeto: prorrogação prazo (4 meses) Contratada: Terras Barril 
Terraplanagem E Pavimentação Ltda EPP. 7) Nº I ao C. 368/2018: Objeto: suspensão/
paralização prazo de execução . Contratada: VB Engenharia Ltda EPP. 8) Nº II ao C. 
143/2019: Objeto: alteração dos quantitativos de itens Contratada: Paulo Henrique 
Bonissoni ME. Valor R$ 4.870,63. 9) Nº III ao C. 03/2019: Objeto: reequilíbrio econô-
mico fi nanceiro óleo diesel. R$ 3,36. Contratada: Auto Posto Valcir Gabi Ltda. 10) Nº 
IV ao C. 03/2019: Objeto: reequilíbrio econômico fi nanceiro gasolina comum. R$ 4,62. 
Contratada: Auto Posto Valcir Gabi Ltda. 11) Nº V ao C. 03/2019: Objeto: reequilíbrio 
econômico fi nanceiro gasolina comum. R$ 4,58. Contratada: Auto Posto Valcir Gabi 
Ltda. 12) Nº VI ao C. 03/2019: Objeto: reequilíbrio econômico fi nanceiro gasolina 
comum. R$ 4,55. Contratada: Auto Posto Valcir Gabi Ltda. 13) Nº VII ao C. 03/2019: 
Objeto: reequilíbrio econômico fi nanceiro gasolina comum. R$ 4,42. Contratada: Auto 
Posto Valcir Gabi Ltda. 14) Nº V ao C. 02/2019: Objeto: reequilíbrio econômico fi nan-
ceiro diesel S10 R$ 3,41. Contratada: Comércio de Combustiveis Setti e Garbin Ltda. 
15) Nº I ao C. 04/2019: Objeto: prorrogação prazo (60 dias) Contratada: G. Bonafé ME. 
16) Nº II ao C. 135/2017: Objeto: prorrogação prazo (12 meses) Contratada: Marcos 
Lima Imoveis Ltda. R$ 16.891,92

Frederico Westphalen (RS), 04/07/2019.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Prefeito Municipal 

Contrato Nº 01/2019 - Contratado: 
HEITOR ASTOR COSTA. Valor: R$650,00 
(seiscentos e cinquenta reais)
Contrato Nº 01 A/2019 - Contratado: 
SEGURATEL ALARMES ELETRÔNICOS 
LTDA. Valor: R$418,79 (Quatrocentos e 
dezoito reais e vinte e sete centavos)
Contrato Nº 02/2019 - Contratado: 
SUELI MARIA COSTA. Valor: R$650,00 
(seiscentos e cinquenta reais)
Contrato Nº 03/2019 - Contratado: 
JAIR JOSE MACHADO. Valor: R$580,00 
(quinhentos e oitenta reais)
Contrato Nº 04/2019 - Contratado: 
LORIVAL JOSE KERN. Valor: R$400,00 
(quatrocentos reais)
Contrato Nº 05/2019 - Contratado: 
IVONE STANGUERLIN. Valor: R$650,00 
(seiscentos e cinquenta reais)
Contrato Nº 06/2019 - Contratado: 
CLEOMAR POLON. Valor: R$400,00 
(quatrocentos reais)
Contrato Nº 07/2019 - Contratado: BAN-
RISUL CARTÕES SA. Valor: R$00,00
Contrato Nº 08/2019 - Contratado: 
CLEIDE CECILIA DALLA CORT & CIA 
LTD. Valor: R$328.000,00 (trezentos e 
vinte oito mil reais)
Contrato Nº 09/2019 - Contratado: 
JORNAL FOLHA DO NOROESTE. Valor: 
R$600,0000 (seiscentos reais)
Contrato Nº 10/2019 - Contratado: 
GILBERTO DA CRUZ & CIA LTDA. Valor: 
R$00,0000
Contrato Nº 11/2019 - Contratado: ISA-
QUEU BARIVIERA. Valor: R$ R$00,0000
Contrato Nº 12/2019 - Contratado: JOAO 
NILTO DO NASCIMENTO. Valor: R$ 
40.458,82 (quarenta mil e quatrocentos 
e cinquenta oito reais com oitenta e dois 
centavos.
Contrato Nº 13/2019 - Contratado: ME-
CANICA JWC LTDA. Valor: R$ 26.990,38 
(vinte e seis mil e novecentos e noventa 
reais com trinta e oito centavos)
Contrato Nº 14/2019 - Contratado: 
RODAMAX COMERCIO DE PNEUS 
LUBRIFICANTE E ACESSÓRIOS LTDA. 
Valor: R$30.007,60 (trinta mil e sete reais 
e sessenta reais)
Contrato Nº 15/2019 - Contratado: 
KAIEME PEÇAS LTDA- EPP. Valor: 
R$9.260,99 (nove mil e duzentos e 
sessenta e noventa e nove reais)
Contrato Nº 16/2019 - Contratado: PRÉ 
MOLDADOS DALMOLIN LLDA. Valor: 
R$ 10.950,00 (dez mil novecentos e 
cinquenta reais)
Contrato Nº 17/2019 - Contratado: 
BONGIORNO INDÚSTRIA DE ARTEFATOS 
DE CONCRETO EIRELI
Valor: R$ 41.800 (quarenta e um mil e 
oitocentos reais)
Contrato Nº 18/2019 - Contratado: JL 
SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA- EPP. 
Valor: R$ 87.300,00 (oitenta e sete mil 
trezentos reais)
Contrato Nº 19/2019 - Contratado: BA-
TISTA BLANCO ALVES NETO. Valor: R$ 
38.976,16 (trinta e oito mil e novecentos 
e setenta e seis reais com dezesseis 
centavos)
Contrato Nº 20/2019 - Contratado: 
COMERCIO DE ALIMENTOS DO SUL 
LTDA. Valor: R$ 25.470,60 (vinte e cinco 
mil e quatrocentos e setenta reais com 
sessenta centavos)
Contrato Nº 21/2019 - Contratado: 
PARANA FOODS COMERCIO EIRELIEPP. 
Valor: R$ 15.036,90 (quinze mil e trinta e 
seis reais com noventa centavos)
Contrato Nº 22/2019 - Contratado: ADAO 
MACHADO. Valor: R$ 10.031,29 (dez 
mil e trinta e um reis com vinte e nove 
centavos)
Contrato Nº 23/2019 - Contratado: BOA-
VENTURA SILVEIRA DE AZEVEDO. Valor: 
R$ 10.030,80 (dez mil e trinta reais com 
oitenta centavos)
Contrato Nº 24/2019 - Contratado: 
CLENIR POLON. Valor: R$10.019,53 (dez 
mil e dezenove reais com cinquenta e três 
centavos)
Contrato Nº 25/2019 - Contratado: 
MARLENE ALVES MAYER. Valor: R$ 
10.048,63 (dez mil e quarenta e oito reais 
com sessenta e três centavos)
Contrato Nº 26/2019 - Contratado: 
JOVANI ANTONIO COPETTI. Valor: R$: 
5.000,00 (cinco mil reais)
Contrato Nº 27/2019 - Contratado: 
ROQUE ERMES FRANCO. Valor: R$ 

1.550,00 (um mil e quinhentos e cin-
quenta reais) mensal.
Contrato Nº 28/2019 - Contratado: JOSÉ 
CLOVIS GOLDONI. Valor: R$ 3.222,00 
(três mil e duzentos e vinte e dois reais)
Contrato Nº 29/2019 - Contratado: 
NEI PAULO SALDANHA PINTO. Valor: 
R$ 5.879,00 (cinco mil e oitocentos e 
setenta e nove reais).
Contrato Nº 30/2019 - Contratado: ENIO 
MAYER. Valor: R$ 3.201,50 (três mil e 
duzentos e um real e cinquenta centavos)
Contrato Nº 31/2019 - Contratado: VAL-
TER LUIZ ZORTEIA. Valor: R$ 6.329,50 
(seis mil e trezentos e vinte e nove reais e 
cinquenta centavos).
Contrato Nº 32/2019 - Contratado: ANA 
KALINOSKI. Valor: R$ 3.222,00 (três mil 
e duzentos e vinte e dois reais).
Contrato Nº 33/2019 - Contratado: ARNO 
CARLITO WERNER. Valor: R$ 1.069,50 
(um mil e sessenta e nove reais e cin-
quenta centavos).
Contrato Nº 34/2019 - Contratado: 
EDIVAN OTEIRO. Valor: R$ 3.222,00 (três 
mil e duzentos e vinte e dois reais).
Contrato Nº 35/2019 - Contratado: MA-
RIA IVONE OUTEIRO. Valor: R$ 9.100,00 
(nove mil e cem reais).
Contrato Nº 36/2019 - Contratado: 
COOPRAFF. Valor: R$ 17.211,10 (dezes-
sete mil e duzentos e onze reais e dez 
centavos).
Contrato Nº 37/2019 - Contratado: 
VISÃO DE PESQUISAS E OPINIÃO S/S 
LTDA - ME. Valor: R$ 8.600,00 (oito mil e 
seiscentos reais)
Contrato Nº 38/2019 - Contratado: 
TRANSPORTE VALE VENETO LTDA. 
Valor: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatro-
centos reais)
Contrato Nº 39/2019 - Contratado: 
GILBERTO LUIZ RITTER EIRELLI-ME. 
Valor: R$ 44.700,00 (quarenta e quatro 
mil, com setecentos reais).
Contrato Nº 40/2019 - Contratado: PAL-
MITRAC- Palmeira Das Missões Tratores 
LTDA. Valor: R$ 94.800,00 (noventa e 
quatro mil e oitocentos reais)
Contrato Nº 41/2019 - Contratado: 
CLIMEDICE CLINICA MEDICA LTDA. 
Valor: R$ 42,00 (quarenta e dois reais) 
por consulta
Contrato Nº 42/2019 - Contratado: 
ABASTECEDORA SETTI LTDA - EPP. 
Valor: R$ 99.792,00 (Noventa e nove mil 
e setecentos e noventa e dois reais)
Contrato Nº 43/2019 - Contratado: 
CLEIDE CECILIA DALLA CORT & CIA 
LTDA. Valor: R$ 3.424,0000 (três mil e 
quatrocentos e vinte e quatro reais)
Contrato Nº 44/2019 - Contratado: 
JAQUELINE PERETTO-ME. Valor: R$ 
93.374,00 (Noventa e três mil e trezentos 
e setenta e quatro reais)
Contrato Nº 45/2019 - Contratado: 
J.D.M. BECCON & CIA LTDA. Valor: R$ 
11.520,00 (onze mil e quinhentos e vinte 
reais)
Contrato Nº 46/2019 - Contratado: CLE-
NIR POLON. Valor: R$ 4.152,04 (Quatro 
mil e cento e cinquenta e dois reais com 
quatro centavos)
Contrato Nº 47/2019 - Contratado: 
LUZES & DECOR LTDA - ME. Valor: R$ 
6.245,85 (Seis mil duzentos e quarenta e 
cinco reais e oitenta e cinco centavos)
Contrato Nº 48/2019 - Contratado: BOA-
VENTURA SILVEIRA DE AZEVEDO. Valor: 
R$ 424,44(quatrocentos e vinte e quarto 
reais e quarenta e quatro centavos)
Contrato Nº 49/2019 - Contratado: 
ABORGAMA DO BRASIL. Valor: R$ 
1.053,00 (um mil e cinquenta e três 
reais) mensal
Contrato Nº 50/2019 - Contratado: CLE-
NIR POLON. Valor: R$ 4.528,70 (Quatro 
mil e quinhentos e vinte e oito reais e 
setenta centavos)
Contrato Nº 51/2019 - Contratado: 
BOAVENTURA SILVEIRA DE AZEVEDO. 
Valor: R$ 17.489,04 (dezessete mil e 
quatrocentos e oitenta e nove reais e 
quatro centavos)
Contrato Nº 52/2019 - Contratado: 
ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA- ME. 
Valor: R$ 6.457,00 (seis mil e quatrocen-
tos e cinquenta e sete reais)
Contrato Nº 53/2019 - Contratado: POR-
TO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS. 
Valor: R$ 6.457,00 12.844,00 (doze mil e 
oitocentos e quarenta e quatro reais).

Contrato Nº 54/2019 - Contratado: 
MAPFRE SEGUROS GERAIS SA. Valor: 
R$ 13.348,00 (treze mil e trezentos e 
quarenta e oito reais).
Contrato Nº 55/2019 - Contratado: GEN-
TE SEGURO SA. Valor: R$ 25.240,00(vin-
te e cinco mil e duzentos e quarenta 
reais).
Contrato Nº 56/2019 - Contratado: EDI-
VAN OLIVEIRA FAGUNDES - ME. Valor: 
R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais).
Contrato Nº 57/2019 - Contratado: 
GRÁFICA RODAN LTDA - ME. Valor: R$ 
40.010,00 (quarenta mil e dez reais)
Contrato Nº 58/2019 - Contratado: 
GRÁFICA VERONA EIRELLI – ME. Valor: 
R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais).
Contrato Nº 59/2019 - Contratado: IN-
GRAPAL - INDÚSTRIA GRÁFICA PALMEI-
RA LTDA. Valor: R$ 15.960,00 (quinze 
mil e novecentos e sessenta reais)
Contrato Nº 60/2019 - Contratado: VAL-
DECIR PORTES. Valor: R$ 6.000,00(seis 
mil reais)
Contrato Nº 61/2019 - Contratado IPM 
SISTEMA LTDA. Valor: R$ 136.797,80 
(cento e trinta e seis mil e setecentos e 
noventa e sete reais e oitenta centavos).
Contrato Nº 62/2019 - Contratado: VAL-
DIR SEBEN & CIA LTDA - ME. Valor: R$ 
4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
Contrato Nº 63/2019 - Contratado: 
GILVAN S PICOLOTTO-ME. Valor: R$ 
3.675,00 (três mil e seiscentos e setenta 
e cinco reais).
Contrato Nº 64/2019 - Contratado: 
LIGA BARRILENSE DE FUTEBOL. Valor: 
R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 
reais)
Contrato Nº 65/2019 - Contratado: TCA 
TRANSFORMACÕES VEIOCULARES 
LTDA. Valor: R$ 18.300,00 (dezoito mil e 
trezentos reais).
Contrato Nº 66/2019 - Contratado: 
LIVRARIA CENTENARIA LTDA. Valor: 
R$ 5.542,00 (cinco mil e quinhentos e 
quarenta e dois reais).
Contrato Nº 67/2019 - Contratado: 
GUILHERME XAVIER PIVA - ME. Valor: 
R$ 2.163,60(dois mil e cento e sessenta 
e três reais e sessenta centavos)
Contrato Nº 68/2019 - Contratado: 
MARIA R DA SILVA SANTOS - ME. Valor: 
R$. 6.444,75 (seis mil e quatrocentos e 
quarenta e quatro reais e setenta e cinco 
centavos)
Contrato Nº 69/2019 - Contratado: MF 
MACHADOS SOARES. Valor: R$ 939,40 
(novecentos e trinte e nove reais e qua-
renta centavos).
Contrato Nº 70/2019 - Contratado: TB 
SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA 
LTDA ME. Valor: R$ 3.149,50 (três mil e 
cento e quarenta e nove reais e cinquenta 
centavos).
Contrato Nº 71/2019 - Contratado: 
MARTINS & NASCIMENTO INFORMA-
TICA LTDA. Valor: R$ 5.580,80 (cinco 
mil e quinhentos e oitenta reais e oitenta 
centavos).
Contrato Nº 72/2019 - Contratado: IS 
ASSESSORIA E CONSULTORIA SS LTDA. 
Valor: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos 
reais) mensal.
Contrato Nº 73/2019 - Contratado: 
MECANICA JWC LTDA. Valor: R$ 
502.600,00 (quinhentos e dois mil e 
seiscentos reais)
Contrato Nº 74/2019 - Contratado: 
MARILEIA BRESSAN COPETTI. Valor: R$ 
5.000,00 (cinco mil reais)
Contrato Nº 75/2019 - Contratado: 
CRISTIANE DE MELLO. Valor: R$ 500.00 
(quinhentos reais)
Contrato Nº 76/2019 - Contratado: CLEI-
DE CECILIA DALLA CORT & CIA LTDA. 
Valor: R$ 329.000,00 (trezentos mil e 
vinte e nove reais).
Contrato Nº 77/2019 - Contratado: 
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 
GARIMPEIRO LTDA. Valor: R$ 14.700,00 
(quatorze mil e setecentos reais),
Contrato Nº 78/2019 - Contratado: MAS-
TERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURAN-
ÇA LTDA. Valor: R$ 685,00 (seiscentos e 
oitenta e cinco reais)
Contrato Nº 79/2019 - Contratado 
PROTEGGERE INDÚSTRIA E COMER-
CIO DE EPI'S EIRELI ME - FILIAL. 
Valor: R$ 750,00 (setecentos e 
cinquenta reais)

MUNICÍPIO DE CRISTAL DO SUL/RS 

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATOS
 
Nº 066/2019: 01.07.2019; Cessionário: ASSOCIAÇÃO AGRICOLA SANTO ANTONIO; 
Objeto: Cessão de uso de um distribuidor de adubo orgânico; vigência: cinco anos;
Nº 067/2019: 03.07.2019; Contratada: JEFERSON ROQUE SILVA EIRELLI; Objeto: 
fornecimento de cestas básicas; Modalidade: Pregão Presencial nº 014/2019; vigên-
cia: doze meses; Valor: R$ 9.998,40. VALMIR LUIZ MENEGAT, Prefeito Municipal.


